
در مراسم اختتامیه سمپوزیوم فولاد؛

مدیرعامل فولاد خوزستان تندیس مرد سال 
فولاد ایران را تقدیم مردم خوزستان کرد
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عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی:

فولاد خوزستان نماد تجلی
 دانش و تخصص استان است

3

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه
 در مجلس شورای اسلامی:

سرمایه‌های خوزستان
 را در استان حفظ می‌کنیم

حضور شرکت فولاد خوستان درهجدهمین 
نمایشگاه بین المللی ایران متافو

هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران متافو سال 1400 با 
حضور شرکت‌های فولادی و معدنی در تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط‌ عمومی، هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
متالورژی، فولاد، صنایع معدنی، آهنگری و ماشین‌کاری، قالب‌سازی 
و ریخته‌گری ایران متافو با حضور صادق نیارکی معاون امور صنایع 
وزیر صمت از ۱۴ آذرماه ۱۴۰۰ به مدت چهار روز با حضور ۳۲۰ 
شرکت‌ فولادی، معدنی، تامین‌کنندگان داخلی و خارجی و فعالان 

حوزه صنعت در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران انجام شد.
از مهم‌ترین اهداف نمایشگاه می‌توان به: معرفی توانمندی‌ها و 
محصولات، برقراری ارتباط مستقیم با مشتریان، شناخت رقبا، ارتباط 
با تامین‌کنندگان مواد خام، به‌روز رسانی دانش تخصصی و فرصت 

جذب سرمایه‌گذار اشاره کرد.
صادق نیارکی معاون امور صنایع وزیر صمت در پاسخ به سوال خبرنگار 
روابط‌عمومی فولاد خوزستان مبنی بر محدودیت‌های گاز شرکت‌های 
فولادی در زمستان پیش‌رو گفت: در رابطه با بحث محدودیت‌های 
گاز صنایع فولادی با وزارت نفت جلساتی برگزار کردیم تا کمترین 
محدودیت به شرکت‌های فولادی اعمال شود. از طرفی به شرکت‌های 
فعال در زنجیره فولاد پیشنهاد می‌شود، نسبت به اصلاح مصرف 

سوخت و استفاده از  فناوری‌های نوین اقدام کنند. 
معاون امور صنایع وزیر صمت از تفاهم ۶۰۰ میلیون یورویی میان 
شرکت‌های زنجیره فولاد و تامین‌کنندگان داخلی خبر داد و افزود: 
صنعت فولاد نقش مهمی در تامین نیازهای داخلی و ارزآوری از طریق 
صادرات بر عهده دارد. از سال ۹۷ حمایت ویژه‌ای در زمینه بومی‌سازی و 

ساخت داخل از سوی وزارت صمت صورت گرفته است.
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به انتخاب انجمن آهن و فولاد ایران؛
معاون بهره‌برداری فولاد خوزستان، کارشناس 

برگزیده سال ۱۴۰۰ فولاد شد

محمود لندی معاون بهره‌برداری شرکت فولاد خوزستان، از 
سوی انجمن آهن و فولاد به عنوان کارشناس برتر فولاد ایران 

انتخاب شد.
به گزارش خبرنگار روابط‌عمومی فولاد خوزستان، ۲۵ آذرماه در مراسم 
اختتامیه سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰، از سوی انجمن آهن و فولاد ایران و با 
رای فعالان این صنعت، محمود لندی معاون بهره‌برداری فولاد خوزستان، 

به عنوان کارشناس برگزیده سال ۱۴۰۰ فولاد ایران انتخاب شد.

سیمیدکو واحد نمونه صنعتی استان 
خراسان رضوی شد

شرکت صنعتی و معدنی 
سناباد  فراگیر  توسعه 
نمونه  واحد  )سیمیدکو( 
خراسان  استان  صنعتی 

رضوی شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
به مناسبت روز ملی صنعت و با 
حضور استاندار استان خراسان 
رضوی، رئیس اتاق بازرگانی ایران 
و رئیس خانه صنعت، معدن و 

تجارت ایران، از واحدهای نمونه سال تقدیر شد.
در این همایش از شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد 
)سیمیدکو( به عنوان واحد نمونه صنعتی استان خراسان رضوی در 

سال ۱۴۰۰ تقدیر شد.
غلامرضا نازپرور رئیس خانه معدن استان خراسان رضوی، معدن را 
کلید راه توسعه بر شمرد و افزود: شرکت صنعتی و معدنی توسعه 
فراگیر سناباد یکی از فعال‌ترین مجموعه‌ها در عرصه‌ی معدن است که 
با جدیت به فعالیت‌های سازنده در استان خراسان رضوی می‌پردازد.

رئیس خانه معدن استان خراسان رضوی در پایان افزود: انتخاب سیمیدکو 
برای دومین سال پیاپی به عنوان واحد نمونه صنعتی استان، حاصل 
ارزیابی تخصصی واحدهای معادن و صنایع معدنی استان است و کسب 

این دستاورد را به کارکنان تلاشگر این مجموعه تبریک می‌گویم.
گفتنی است، شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد 
)سیمیدکو( یکی از تولیدکنندگان مطرح گندله و کنسانتره سنگ 
آهن در کشور با مجموع ظرفیت تولید ۵ میلیون تنُ در سال است. 
این واحد صنعتی و معدنی در زنجیره تولید فولاد کشور در گروه فولاد 
خوزستان در منطقه معدنی سنگان شهرستان خواف استان خراسان 
رضوی فعالیت دارد و توانسته، دو سال متوالی جایگاه واحد نمونه 

صنعتی استان خراسان رضوی را کسب کند.

تداوم ارتقای تولید در فولاد خوزستان؛
این بار در واحد زمزم

رکورد تولید واحد زمزم یک و دو شرکت فولاد خوزستان 
شکسته شد.

به گزارش خبرنگار روابط‌ عمومی و به نقل از مهران پاک‌بین مدیر 
بخش احیا، رکورد تولید روزانه واحد زمزم یک و دو در یازدهم آذرماه 
۱۴۰۰ با تولید شش هزار و ۲۶۵ تنُ، پس از دو سال ارتقا یافت. 
همچنین رکورد تولید زمزم دو نیز پس از دو سال به سه هزار و ۲۶۰ 

تنُ رسید.
وی در ادامه گفت: همدلی، کار گروهی، دانش فنی، تخصص و تعهد 
در کنار تلاش بی‌وقفه و حفظ کیفیت محصول نهایی، رمز موفقیت 
در دستیابی به رکوردهای تولید است. همچنین بدون انجام صحیح 
و اصولی فرآیندهای نگهداری و تعمیرات، حفظ و ارتقا سیستم‌ها، 
تجهیزات و روال های عملیاتی که ستون‌های اصلی پایداری و تحقق 

رکوردهای تولید هستند، این مهم میسر نبود.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، یکی از دلایل دستیابی به رکورد 
تولید ماهیانه شمش در آبان ماه، تولید مستمر و رکوردهای پیاپی 

واحد احیا بود.
گفتنی است، آهن اسفنجی پس از ذوب و احیا در فولادسازی، در 
فرآیند ریخته‌گری به شکل محصولات مورد نیاز در می‌آید و به سه 

شکل اسلب )تختال(، بیلت و بلوم )شمش(  مورد استفاده قرار می‌گیرد.

فولاد خوزستان و افتخاری دیگر
 در ارتقای تولید

تلاشگران عرصه‌ی فولاد پس از هفت سال رکورد تولید گندله 
را شکستند.

به گزارش خبرنگار روابط‌عمومی و به نقل از امین بهارلو مدیر بخش 
مواد اولیه، رکورد تولید روزانه واحد گندله‌سازی ۲، با همت و تلاش 

مثال‌زدنی کارکنان این واحد پس از هفت سال شکسته شد.
بر طبق این گزارش در بیستم آذرماه ۱۴۰۰، رکورد تولید گندله‌سازی 

۲ به دوازده هزار و ۸۸۰ تن رسید.
بهارلو در ادامه گفت: گندله تولید پایه آهن اسفنجی و در نهایت شمش 
تولیدی فولاد خوزستان است که پس از ترکیب مناسب از کنسانتره‌های 
ورودی و اضافه مواد دیگر و پخته شدن در کوره‌های مخصوص، به گندله 

تبدیل شده و به منظور استفاده به واحد احیا ارسال می‌شود.

استاندار ویژه خوزستان و دبیر 
ستاد استانی مدیریت کرونا از 
شرکت  ارزشمند  اقدامات 
فولاد خوزستان تقدیر کردند.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
سالن  در  آذرماه ۱۴۰۰   ۱۳
كنفرانس استانداری خوزستان 
نودمين نشست ستاد استانی 
مديريت كرونا با حضور تمامی 
اعضا و به رياست استاندار 

خوزستان برگزار شد. 
در  اين جلسه، صادق خليليان 
استاندار ويژه و رييس ستاد 
استانی مديريت كرونا و فرهاد 
ابول نژاديان رييس دانشگاه علوم 
پزشكی و خدمات بهداشتی 
درمانی جندی شاپور اهواز و 
دبير ستاد استانی مديريت كرونا 

با اهدای دو لوح تقدير خطاب به 
امين ابراهيمی مديرعامل و عليرضا 
مخبر دزفولی قائم مقام مديرعامل 
در امور ستادی و مسئوليت‌های 
ارزشمند  اقدامات  از  اجتماعی 
شركت فولاد خوزستان در زمينه 
كنترل ويروس كويد١٩ و نيز 
حمايت‌های بی‌دريغ از مجموعه 

بهداشت و درمان استان، در 
پيک‌های مختلف اين پاندمی و 
تلاش برای حفظ سامت مردم 
شريف خوزستان قدردانی كردند. 
در بخشی از اين تقدیرنامه آمده 
است: دوران مبارزه با بيماری 
كرونا كيی از دوره‌های طلايی 
خدمت به مردم عزيز كشورمان 

است كه بسياری از سازمان‌های 
مختلف، همپای مدافعان سلامت 
ايام خوش درخشيدند  اين  در 
و در پاسداری از سلامت مردم 
و جامعه اقدامات قابل توجهی 
انجام دادند. بدينوسيله از 
همكاری بی‌شائبه جنابعالی كه با 
اهدای تجهيزات به بيمارستان‌ها 
و كمک به واكسيناسيون عمومی 
و مديريت بيماری كرونا سهم 
بسزايی داشته ايد، تقدير و تشكر 

بعمل می‌آيد.
عليرضا مخبر  است،  گفتنی 
دزفولی قائم مقام مديرعامل در 
امور ستادی و مسئوليت‌های 
از  نمايندگي  به  اجتماعی 
مديرعامل شركت فولاد خوزستان 

اين لوح‌ها را دريافت كرد.

در شانزدهمین جشنواره ملی 
روابط‌ عمومی، روابط‌ عمومی 
چهار  در  خوزستان  فولاد 
بخش رتبه اول را کسب کرد 
و از مدیر این واحد تقدیر شد.

به گزارش خبرنگار روابط‌ عمومی، 
شانزدهمین جشنواره ملی روابط‌ 
عمومی، ۱۵ آذر ماه ۱۴۰۰ با 
حضور فرشاد مهدی‌پور معاون امور 
مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 
رئیس  رفیعی  خسرو  اسلامی، 
انجمن روابط‌ عمومی ایران، مهدی 
باقریان عضو انجمن روابط‌ عمومی 
ایران، سید‌شهاب سید‌محسنی 
رییس انجمن متخصصان روابط‌ 
عمومی و مدیران و کارشناسان 

برتر روابط‌عمومی کشور در سالن 
همایش‌ سازمان مدیریت صنعتی 

ایران برگزار شد.
فرشاد مهدی‌پور معاون امور 
مطبوعاتی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی وظیفه اصلی 
روابط‌ عمومی را روشنگری و 
رفع ابهامات دانست و افزود: 
در دنیایی که سرعت انتشار 
اخبار  شده،  باعث  اطلاعات 
واقعی و غیر واقعی همزمان و 
از مسیرهای مختلف به دست 
مخاطب برسد، تمیز دادن اخبار 
صحیح بر عهده روابط‌ عمومی 
است. یکی از اولویت‌های 
سواد  ارتقا  روابط‌عمومی، 

رسانه‌ای سازمان متبوع، به ویژه 
مدیران است.

مهدی‌پور در ادامه گفت: جریان 
شناسی و آگهی بخشی به درون 
و برون سازمان‌ و تاثیرگذاری 
بر حوزه افکار عمومی از دیگر 
روابط‌ عمومی  کارکردهای حوزه 
است. سرعت انتشار اخبار از چند 
ساعت به چند لحظه کاهش 
پیدا کرده است و متناسب با آن 
باید پاسخگویی از سوی روابط‌ 
عمومی‌ها سرعت بگیرد. پژوهش 
و افکارسنجی به همراه مطالعات 
محیطی را در دستور کار روابط‌ 

عمومی قرار دهید.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، 

در پایان جشنواره، با انتخاب 
متخصصان  انجمن  داوران 
روابط‌عمومی کشور، شرکت 
در حوزه‌های:  فولاد خوزستان 
نمایشگاه  )کتاب  مستندسازی 
تخصصی بومی‌سازی(، بروشور، 
تبلیغات در نشریه و سرمقاله 
مقام اول را از آن خود‌ کرد‌ و 
لوح تقدیر و تندیس جشنواره 
به غلامرضا فروغی‌نیا مدیر روابط‌ 
عمومی فولاد خوزستان اهدا شد 
و در بخش کارشناسان برتر روابط‌ 
عمومی کشور نیز از عارف عبادی 
و ابراهیم متین‌سیرت کارشناسان 
روابط عمومی فولاد خوزستان 

تقدیر شد.

تقدير استاندار ويژه خوزستان و ستاد استانی مديريت كرونا از شركت فولاد خوزستان

در شانزدهمین جشنواره ملی روابط‌ عمومی از مدیر روابط‌عمومی فولاد خوزستان تقدیر شد

نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰ با حضور 
فعال گروه فولاد خوزستان برگزار شد

نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰،‌ با حضور فعال گروه فولاد 
خوزستان و  ‌۲۰۰ شرکت‌ صنعت فولاد برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط‌ عمومی، نمایشگاه بین‌المللی سمپوزیوم 
فولاد عصر ۲۳ آذرماه ۱۴۰۰ با حضور محمدرضا نوایی لواسانی 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، عباس نجفی‌زاده رئیس انجمن 
فولاد ایران، امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان و جمعی از 
مدیران فعال صنعت فولاد در محل نمایشگاه بین‌المللی کیش آغاز 

به کار کرد.
در این نمایشگاه، ۲۰۰ شرکت فعال در عرصه‌ی معدن، فولاد و نورد 
با هدف بررسی چالش‌های صنعت در دوران پسا‌کرونا حضور داشتند. 
گروه فولاد خوزستان علاوه بر حمایت از نمایشگاه در سالن B، صاحب 
غرفه بود. شرکت صنعت فولاد شادگان، شرکت چند وجهی فولاد 
لجستیک، شرکت مشاور مهندسین پیشگامان فولاد جنوب و شرکت 
صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد از شرکت‌های تابعه فولاد 

خوزستان در این نمایشگاه حضور داشتند.
تامین مواد اولیه، ضعف در حوزه اکتشاف و پایداری انرژی سه 

چالش‌ مهم صنعت فولاد کشور 
مدیرعامل فولاد خوزستان در نشست تخصصی سمپوزیوم فولاد که با 
حضور عباس نجفی‌زاده رئیس انجمن فولاد ایران و جمعی از مدیران 
فولادی همراه بود، اظهار داشت: با توجه به افق ۱۴۰۴ تامین مواد 
اولیه، معدن و کنسانتره نیازمند ۱۷۰ میلیون تن سنگ آهن است، 
با توجه به این آمار نزدیک به ۵۰ میلیون تن کمبود سنگ آهن در 
کشور داریم. ضعف در حوزه اکتشاف از دیگر چالش‌های موجود در 
این بخش است. چالش بعدی مصرف آب و انرژی )گاز و برق( است. 
ادامه در صفحه 2

دومین سالگرد شهادت سیدالشهدای مقاومت



ادامه از صفحه نخست 
در سنوات گذشته چالش برق در فصل 
زمستان بود اما امسال در تابستان این 
چالش را داشتیم و به مراتب در سال‌های 

آینده شرایط سخت‌تر است.
ابراهیمی در ادامه گفت: در صنعت فولاد 
میزان مصرف آب حدود 0.2 درصد است 
و به واسطه گسل‌های ایجاد شده در 
صنعت آدرس‌های اشتباهی در خصوص 
مصرف آب داده می‌شود. هفتاد درصد 
فولاد به روش کوره بلند و ۳۰ درصد به 
روش قوس الکتریکی است. زمانی گاز 
یک مزیت رقابتی در کشور بود. امیدوارم 
در طرح‌های توسعه‌ای که دولت در نظر 
می‌گیرد موضوع تامین گاز را به عنوان 
یک چالش در نظر بگیرد چرا که اکنون گاز 
دیگر یک مزیت رقابتی در کشور نیست. 
مدیرعامل فولاد خوزستان در پایان گفت: 
شرایط پساکرونایی کالاهای صنعتی، 
وضع مناسبی در بازارهای بین‌المللی 
دارند و تقاضا در این بخش افزایش یافته 
است. امیدوارم دولت بر اساس المان‌های 
بودجه سال آینده، مراقب باشد تا صنعت 
فولاد به شرایطی همچون صنعت خودرو 

مبتلا نشود.

فولادساران باید به سمت تولید 
فولاد بدون کربن و سازگار با محیط 

زیست حرکت کنند
پروفسور عباس نجفی‌زاده رئیس انجمن 
فولاد ایران،‌ فولادسازان را به تولید فولاد 

بدون کربن تشویق کرد.
پروفسور عباس نجفی‌زاده رئیس انجمن 
فولاد ایران در آیین افتتاحیه سمپوزیوم 
فولاد ۱۴۰۰ از دریافت ۲۰۰ مقاله خبر 
داد و افزود: پس از داوری مقالات در دو 
بخش ارائه حضوری و پوستر، ۷۶ مقاله 
به مرحله نهایی راه پیدا کردند. فعالیت 
انتشاراتی انجمن در دو بخش مجلات 
عملی و تخصصی و چاپ کتاب فولاد است.‌ 

تا به امروز ۴۵ کتاب تخصصی حوزه فولاد 
به مرحله چاپ رسیده است. ایجاد دفاتر در 
دانشگاه و کارخانجات مختلف، برگزاری 
میزگرد با توجه به چالش‌‌ها، حمایت و 
مشارکت در همایش و نمایشگاه تخصصی 
وابسته به صنعت فولاد، بخش عمده 
فعالیت‌های انجمن  فولاد به شمار می‌آیند.

نجفی‌زاده ضمن تشویق تولیدکنندگان 
فولاد به تولید فولاد بدون کربن، افزود: 
در انقلاب چهارم صنعتی، دیجیتالی 
شدن، استفاده از هوش مصنوعی در 
فرآیند‌ها، استفاده از ربات‌های هوشمند و 
توسعه کنترل از راه دور مدیران، مواردی 
هستند که با توجه به تحولات، پیش‌بینی 

می‌شود در  جهت‌گیری‌ صنعت فولاد رخ 
دهد. کاهش مصرف انرژی و استفاده از 
فناوری روز، به تولید فولاد با کیفیت و 

افزایش بهره‌وری کمک شایانی می‌کند‌.
دومین روز سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰ با ارائه 
مقالات کارشناسان فولاد خوزستان و سایر 
ارائه دهندگان مقاله از سراسر کشور همراه بود.

برپایه این گزارش، سه تن از کارشناسان 
فولاد خوزستان، در سالن رازی مرکز 
همایش‌های بین‌المللی کیش مقالات 
خود را ارائه کردند. علی‌رضا بهوندی 
رئیس تاسیسات بخش احیا با ارائه 
مقاله »شبیه‌سازی فرآیند میدرکس با 
استفاده از نرم‌افزار هایسیس« از سوی 

داوران مورد تقدیر قرار گرفت. در ادامه 
فرشید مرادی کارشناس نت ذوب، 
مقاله‌ی »پیش‌بینی مصرف انرژی در 
کوره‌های قوس الکتریکی با استفاده از 
شبکه عصبی« را ارائه داد که با استقبال 
حاضرین مواجه شد. در این مقاله محمد 
پوریافر کاردان بخش فولادسازی و آذر 
عظیمی کاردان خدمات رفاهی، اعضای 
گروه بودند. سپس بهزاد چیت‌سازان 
کارشناس فناوری تولید بخش مواد 
اولیه، »تاثیر افزودن آهک و بنتونیت 
بر خواص فیزیکی، شیمیایی و احیایی 
گندله تولیدی از کنسانتره چادرملو« را 
ارائه کرد، که مورد استقبال قرار گرفت. 

نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰ با حضور فعال گروه فولاد خوزستان برگزار شد
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چرا امین ابراهیمی به عنوان مرد سال
 صنعت فولاد انتخاب شد؟

در مراسم اختتامیه سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰، از سوی انجمن آهن و فولاد 
ایران و با آرای فعالان زنجیره فولاد، امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت 
فولاد خوزستان به عنوان مرد سال فولاد ایران انتخاب شد. اتفاقی بزرگ 
در صنعت فولاد خوزستان که سال‌ها زیر چتر صنایع مرتبط فولادی در 

کویر مرکزی ایران قرار گرفته بود.
این دستاورد برای امین ابراهیمی حاصل چند سال تلاش و تجربه اندوزی و 
خدمت در صنایع فولاد و نوردی خوزستان است. امین ابراهیمی بیش از هر 
خوزستانی از دغدغه‌های خود برای توسعه فولاد در استان خوزستان گفته است و 
قابلیت‌های زیرساختی و منحصر به فرد طبیعی و استراتژیک این استان را بهترین 

مکان برای توسعه صنعتی در ایران برمی‌شمرد. 
نگاهی کوتاه به عملکرد وی در سه سال گذشته در فولاد اکسین و فولاد خوزستان 
نشان می‌دهد که چرا اعضای انجمن صنفی آهن و فولاد ایران او را به عنوان 

برگزیده سال این صنعت انتخاب کردند. 
فولاد خوزستان، دستیابی به چشم اندازهای دور دست

امین ابراهیمی از ابتدای سال ۱۴۰۰ سکاندار مدیریت شرکت فولاد خوزستان 
شد. وی در مدت کوتاهی با وضع دستورالعمل‌ها و اخذ مجوزهای قانونی اقدامات 
موثری برای بهبود وضعیت معیشتی و رفاهی کارکنان شرکت انجام داد. طی این 
مدت سهام فخوز به بازدهی ۸ درصد رسید. ولی او کار اساسی را با شروع عملیات 
اجرایی پروژه اسلب عریض فولاد خوزستان، کارخانه اکسیژن دو و پروژه نیروگاه 
۵۲۰ مگاواتی انجام داد و  آرزوی ۲۰ ساله این شرکت را برای توسعه و متنوع 

سازی محصولات را جامه عمل پوشاند. 
شجاعت و ریسک‌پذیری مدیرعامل جوان فولاد خوزستان در استارت زدن 
طرح‌های توسعه‌ایی که در دو دهه گذشته مدیران قبلی بر زمین خوابانده بودند 
علاوه بر اینکه آینده صنعت فولاد را در خوزستان تضمین می‌کند، زمینه‌ساز 
اشتغال هزاران جوان خوزستانی است تا در افق ۱۴۱۰ شرکت فولاد خوزستان 

دستیابی به سهم 13.6 میلیون تنی از تولید فولاد کشور را از آن خود کند.
فولاد اکسین سکوی پرتاپ برای خودکفایی ملی 

اما عملکرد درخشان امین ابراهیمی در سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۹ در فولاد اکسین 
دلیل دیگری بود که اعضای انجمن فولاد ایران او را به عنوان مرد سال این صنعت 
برگزیدند. جایی که سکان مدیریت شرکت فولاد اکسین خوزستان در اواخر سال 
۱۳۹۷ با انبوهی از مشکلات و بیش از ۱۶۴ میلیارد تومان زیان انباشته و 2 هزار 

میلیارد تومان بدهی به بازار به وی واگذار شد.
امین ابراهیمی با تغییر رویکردهای فروش و قطع دست دلالان ظرف شش ماه 
اکسین به گل نشسته را به تولید بازگرداند و طی دوسال علاوه بر تسویه بدهی 
2 هزار میلیارد تومانی نزدیک به 2 هزار و 500 میلیارد تومان سود و نقدینگی 

برجای گذاشت.
اما روی دیگر سودآوری اکسین در سال‌های گذشته نقش آفرینی این شرکت 
در مهمترین طرح‌های توسعه صنعت نفت و گاز کشور بود. جایی که اساساً 
تحریم‌های دشمن را ناکارآمد کرد و این اتفاق تنها با اراده و برنامه‌ریزی یک تیم 

مدیریت قوی در سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ انجام گرفت. 
امروز صنعت خوزستان بر خود می‌بالد که جوانانی را از سرزمین ایران در آغوش 
خود آبدیده کرده و در بالاترین رده افتخار آفرینی صنعت فولاد قرار داده است 
و این مدیران نیز با عملکرد خود و تلاش در جهت توسعه و اشتغال استان این 

اعتماد را پاس داشته‌اند.

اجرای طرح تعالی سازمانی در شرکت
 صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد

مدیر عامل شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد )سیمیدکو( از 
اجرای طرح تعالی سازمانی در این شرکت خبر داد.

محمد مدنی‌فر در گفت و گو با خبرنگار  روابط عمومی اظهار داشت: این طرح 
به منظور بهبود عملکرد مجموعه، شاخص‌های تولید و ارتقای روحیه همکاری و 
همیاری در بخش‌ها و واحدها از شهریور ماه امسال آغاز شده و در مرحله استقرار است.

وی در پایان با بیان اینکه کسب گواهینامه جایزه ملی تعالی سازمانی از جمله 
اهداف این طرح در سال جاری است، افزود: در قالب این طرح، واحدهای زیر 

پوشش، کارشناسان خبره را برای اجرا و نهادینه‌سازی طرح به کار گرفته‌اند.

به منظور بررسی راهکارها و همکاری فی مابین انجام شد؛
نشست مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک 

با مسئولان راه آهن کشور
به منظور بررسی راهکارها و همکاری فی مابین و همچنین ارائه 
برنامه های حمل شرکت فولاد خوزستان، نشست تخصصی 
مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک با مسئولان راه آهن 

جمهوری اسلامی ایران انجام شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این نشست تخصصی با حضور علی قبادی 
مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک، صادق تخمه‌چیان مدیر کل 
بازرگانی داخلی راه آهن،‌ مرتضی پور‌عبدی مدیر حمل و نقل صنعتی شرکت 
فولاد خوزستان، عابدین هادی‌نژاد مدیر کل سیر و حرکت و نمایندگان 
شرکت ریل پرداز سیر، آذرماه ۱۴۰۰ در ساختمان مرکزی راه‌آهن کشور 

برگزار شد. 
تخمه‌چیان ضمن ابراز رضایت از عملکرد شرکت چند وجهی فولاد لجستیک 
در حمل مواد اولیه شرکت فولاد خوزستان اظهار داشت: فولاد لجستیک 
در سال‌های اخیر توانسته از مبادی معادن چادرملو، گل گهر و سناباد با 
بهره‌گیری از ۱۷۰۰ دستگاه واگن و حمل محصولات فولاد خوزستان، رشد 
چشم‌ گیری در حمل و نقل ریلی داشته باشد. پیشینه‌ی همکاری راه‌آهن 
کشور با شرکت فولاد خوزستان به چهار دهه پیش بر می‌گردد. در این مدت 
همکاری نزدیک و متقابل میان شرکت فولاد لجستیک و همکاران راه‌آهن، 
باعث توسعه و سهولت در بارگیری و تخلیه مواد مورد نیاز شرکت فولاد 

خوزستان شده است. 
 وی افزود: حمل بیش از یک میلیون و ۸۹۶ هزار تن محمولات از قبیل: سنگ 
آهن، کنستانتره و دیگر محصولات فولادی طی ۸ ماه سال ۱۴۰۰، نشان از رشد 

۴ درصدی حمل و نقل ریلی شرکت فولاد لجستیک است. 
در ادامه علی  قبادی مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک گفت: 
همکاری فی مابین با راه‌آهن کشور موحب تسهیل در ارسال مواد مورد نیاز 

شرکت‌های فولادی شده است. 
قبادی افزود: مواردی نظیر: زمان بندی حرکت قطارهای باری، دسترسی به 
لکوموتیو و کاهش هزینه‌های ناشی از تاخیر قطارهای باری، بر کاهش هزینه 

خدمات حمل و نقل ریلی، تاثیر به سزایی دارند. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است، برنامه‌ریزی و هماهنگی در مورد اجرایی 
نمودن حمل ریلی و جذب کامل سهمیه معادن طبق برنامه فولاد خوزستان، 

مهم‌ترین محورهای این نشست بود.

 

شرکت فولاد لجستیک با رشد 
را  بهترین عملکرد  ۳۳۰ درصدی، 
در ده سال گذشته به جای گذاشت.

علی قبادی مدیرعامل شرکت چند 
وجهی فولاد لجستیک ضمن اعلام 
این مطلب به خبرنگار روابط‌ عمومی 
فولاد خوزستان، گفت: حمل بیش از 
۵/۵ میلیون تن مواد اولیه و محصولات به 
مقصد فولاد خوزستان و شرکت‌های تابعه 
در بازه زمانی هشت ماهه منتهی به آبان 
۱۴۰۰، مهم‌ترین دستاورد شرکت تا به 

امروز به شمار می‌آید.
وی افزود: در بازدید تابستان امسال و بنا به 

دستور مدیرعامل فولاد خوزستان مبنی بر 
ارسال مستمر مواد اولیه و محصول شرکت 
فولاد خوزستان، تلاش خود را به کار 
بستیم در کمترین زمان ممکن و  شرایط 

ایمن، حمل و نقل را انجام دهیم. 
قبادی با اشاره به عبور از برنامه تحقق 
یافته شرکت فولاد خوزستان در ابتدای 
سال ۱۴۰۰، افزود: با اعلام سهامدار 
اصلی مبنی بر تصمیم برای افزایش 
ظرفیت تولید و فراهم شدن محل دپوی 
جدید و امکانات مورد نیاز، تلاش خود را 
برای آماده‌سازی و تسریع در دسترس 
قرار‌ دادن مواد اولیه در مجاورت فولاد 

خوزستان به کار بستیم؛ حاصل این 
برنامه‌ریزی، پیشی گرفتن ۳۵ درصدی 
از برنامه‌ی ابلاغی است. از طرفی 
آمادگی داریم، در صورت فراهم شدن 
ظرفیت‌های تامین مواد اولیه فولاد 
خوزستان، به منظور تولید پایدار و 
اشتغال در استان اقدامات لازم را انجام 
داده و در کوتاه‌ترین زمان، ناوگان حمل 
و نقل جاده‌ای و ریلی را برای جابجایی 

مواد تامین شده بکارگیری نماییم. 
اشاره‌ای  لجستیک  فولاد  مدیرعامل 
هم به افتخارات شرکت در سال جاری 
داشت و افزود: کسب رکوردهایی 

همچون: حمل و نقل روزانه به میزان 
۳۳ هزار و ۲۱۶ تن، حمل شش ماهه 
مواد اولیه در ۱۰ سال گذشته، رشد 
۲۵ درصدی حمل و نقل مواد اولیه در 
هشت ماهه منتهی به آبان ماه و ثبت 
رکود بی‌سابقه تعمیرات واگن‌های باری 
به تعداد ۸۷۷ دستگاه از جمله افتخارتی 
است که با تلاش و تکیه بر دانش فنی 

کارکنان مجموعه به دست آمده است.
قبادی با اشاره به رشد ۳۳۰ درصدی سود 
خالص حسابرسی شده شش ماهه اول 
سال ۱۴۰۰ نسبت به دوره مشابه سال 
۱۳۹۹، گفت: با در نظر گرفتن افزایش 

۳۵ درصدی هزینه‌های باربری جاده‌ای 
و ریلی و افزایش تورمی سال ۱۴۰۰ 
انتظار می‌رفت سود شرکت کم شود، که 
با کاهش هزینه‌های اداری، غیر عملیاتی و 
مالی، افزایش سود ۳۳۰ درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال قبل را تجربه کردیم. اگر 
با همین روند تا انتهای سال ادامه دهیم، 
سود خالص نسبت به سال گذشته ۲۰ 

درصد افزایش پیدا می‌کند.

اختتامیه سمپوزیوم  مراسم  در 
ابراهیمی  امین   ،1400 فولاد 
مدیرعامل فولاد خوزستان از سوی 
انجمن آهن و فولاد ایران،‌ مرد سال 
ایران شد و این تندیس را تقدیم 

مردم خوزستان کرد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد 
خوزستان، پروفسور عباس نجفی‌زاده 
رئیس انجمن فولاد ایران در این 
مراسم اظهار داشت: به پاس قدردانی 
و حمایت از افراد شاخص و تاثیرگذار 
صنعت فولاد، از سه سال گذشته اقدام 
به معرفی مرد سال فولاد از طریق 
رای‌گیری فعالان این صنعت کرده‌ایم. 
یکی از ویژگی‌های این ‌دوره دعوت از 

شرکت‌های دانش‌بنیان با هدف ارائه 
طرح‌های نوآورانه بود.

 امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان 
اظهار داشت: صاحبان اصلی این تندیس، 
مردم شریف خوزستان، نماد مقاومت و ایثار 
هستند. مردمانی که در هشت سال دفاع 
مقدس،‌ جانانه از میهن دفاع کردند. قطعاً 
چنین موفقیتی، حاصل حمایت‌ همکارانم 
در سطوح مختلف، هیات مدیره‌، مدیران 
ارشد، میانی و عملیاتی، روسا، سرپرستان 
و تکنسین‌ها و کارگران عزیزی که در 
سال‌های مسئولیتم با اخلاص، تعهد، 
همدلی و همسویی تلاش و تخصص خود 
را در مسیر تحقق اهداف و برنامه‌های 

تدوین شده به کار گرفتند، هستند.

شرکت  مدیرعامل  ابراهیمی  امین 
و  اشتغال  ایجاد  خوزستان،  فولاد 
استان  در  مناسب  گذاری  سرمایه 
را جزو اولویت های اساسی دانست 
این مجموعه را  و هدف گذاری 
دستیابی به تولید 13.6 میلیون تن 

فولاد در سال ۱۴۱۰ اعلام نمود.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، جلسه 
بازنگری جهت گیری های استراتژیک 
گروه فولاد خوزستان ۲۲ آذرماه ۱۴۰۰ 
با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، 
قائم مقام ها، معاونان، مدیران عامل شرکت 
های تابعه و جمعی از مدیران فولاد 
خوزستان در مرکز همایش های بین 

المللی جزیره کیش برگزار شد. 
در این نشست که با هدف تعیین 
چشم انداز توسعه گروه فولاد 
خوزستان برگزار گردید، محورهای 

زیر تحت بررسی قرار گرفتند:
 ۱( تشریح جایگاه فولاد خوزستان در 

صنعت فولاد کشور و جهت گیری آینده.
۲( تعریف فلسفه وجودی و بازنگری 

بیانیه ماموریت.
۳( تصویب چشم انداز و مقاصد 

استراتژیک.
۴( تبیین استراتژی سرپرستی گروه 

فولاد خوزستان.
در انتهای این جلسه سند چشم انداز 
ده ساله شرکت فولاد خوزستان از سوی 

حاضران امضا شد.
امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان در این جلسه گفت: یکی 
از ماموریت های اساسی ما حرکت به 
سمت ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری 

مناسب در استان خوزستان است.
وی افزود: مجموعه فولاد خوزستان چند 
ماموریت اساسی دارد. در کنار ماموریت 
اقتصادی یک ماموریت محلی نیز تعریف 
شده و آن هم توجه به مسئله سرمایه 
گذاری مناسب برای ایجاد اشتغال پایدار 

در استان است.
ابراهیمی تاکید داشت: متاسفانه استان 
خوزستان علی رغم دارا بودن مرز 
جغرافیایی گسترده، منابع آبی و انرژی 
متعدد، متناسب با منابع حرکت نکرده 

است که این رویه باید تغییر پیدا کند.
وی ادامه داد: امروزه در دنیا مصرف 
فولاد به عنوان یک شاخص اقتصادی 
در تمام کشورهای دنیا مطرح و مورد 
ارزیابی قرار می گیرد، بنابراین بایستی 
یک دورنمای مشخص و نقشه اجرایی 
کاربردی برای رسیدن به اهداف که هم 
شامل مصرف داخلی و هم صادرات است 
در شرکت فولاد خوزستان ترسیم شود.

مدیرعامل با اشاره به ظرفیت تولیدی 
فولاد خوزستان گفت: نیازی نیست که 
به سمت ایجاد ظرفیت های جدید برویم 
بلکه بایستی از طریق مدیریت مهارت و 
استفاده از دانش و تجربه شرکت های 
بزرگ و با بکارگیری ظرفیت های کوچک 

استان توان تولیدی خود را بالا ببریم.
وی با تاکید بر فعالیت در حوزه معادن 
تصریح کرد: با استفاده از پتانسیل های 
موجود لجستیکی و معادل داخلی و 
خارجی می توانیم در صادرات موفق تر 

عمل کنیم.
ابراهیمی ادامه داد: ما توانمندی های 
متعددی داریم و می توانیم در صدور 
خدمات فنی و مهندسی و حرکت به 

سمت کارهای نوین و اصلاح سمت و 
سوهای قدیمی و نگاه به آینده، تحولی 
در شرکت فولاد خوزستان ایجاد کنیم.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در 
پایان ابراز امیدواری کرد با استفاده از 
دیدگاه ها و ارائه نظرات همکاران بتوانیم 
یک نقشه عملیاتی و مالی برای رسیدن 
به تحول و هدف نهایی و موفقیت های 

بیشتر ترسیم کنیم.

شرکت فولاد لجستیک با رشد ۳۳۰ درصدی؛

بهترین عملکرد را در ده سال گذشته به جای گذاشت

در مراسم اختتامیه سمپوزیوم فولاد؛

مدیرعامل فولاد خوزستان تندیس مرد سال فولاد ایران را تقدیم مردم خوزستان کرد

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:

ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری مناسب در استان جزو اولویت‌های اساسی ماست



به دستور مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛
تشکیل کمیته عالی تحول در امور پیمانکاران

به دستور مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان، کمیته عالی تحول در امور 
پیمانکاران تشکیل شد.

در نخستین جلسه کمیته تحول در مدیریت امور پیمانکاران علیرضا مخبر دزفولی 
قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت‌های اجتماعی به عنوان مهمان، 
با اشاره به رسالت کمیته تحول در مدیریت امور پیمانکاران اظهار داشت: اهمیت 
تمرکز بر امور پیمانکاران، رسیدگی به درخواست های قانونی کارکنان عزیز شاغل 
در شرکت های پیمانکاری، بررسی فرآیندهای برون سپاری، اجرای نظام مند طرح 
طبقه بندی مشاغل، ضرورت استفاده از نظرات خبرگان این کمیته در خصوص 
مدیریت امور پیمانکاران و تعامل با دستگاه نظارت را به عنوان بخشی از وظایف 

این کمیته برشمرد.
وی در ادامه گفت: کمیته تحول در امور پیمانکاران، با ترکیب مدیران دارای دانش 

و با تجربه، می‌تواند برای کمیته عالی منابع انسانی تصمیم‌سازی کند.
قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت‌های اجتماعی با اشاره به این نکته 
که مصوبات این کمیته از سوی ریاست آن، در کمیته عالی منابع انسانی جهت 
تصویب مطرح خواهد شد اظهار امیدواری کرد که عملکرد این کمیته موجب 

رضایت‌مندی کارکنان عزیز شاغل در شرکت های پیمانکاری شود. 
در ادامه جلسه ابراهیم دادرس، رییس کمیته یاد شده، تاکید نمود: ارتباط 
میان ارکان شرکت فولاد خوزستان با پیمانکاران، به صورت برد برد باید 

مدیریت شود. 
دادرس همچنین تاکید داشت: حسب دستور مدیرعامل در خصوص رسالت این 
کمیته، ضروری است اعضای کمیته، از پتانسیل سازمان در راستای حل مشکلات 

پیمانکاران فولاد خوزستان و در سریع‌ترین زمان ممکن، استفاده نمایند.
وی همچنین اظهار امیدواری کرد که با برنامه‌ریزی صحیح و شناخت و اولویت 
بندی مشکلات فرآیندهای مرتبط با پیمانکاران، خواهیم توانست به صورت 
صحیح و سیستماتیک نسبت به بهبود نظام مدیریت پیمانکاران وابسته به فولاد 
خوزستان، اقدام مطلوب را اجرایی نماییم و موجبات رضایت پیمانکاران و شرکت 

معظم فولاد خوزستان را مهیا نماییم.
محمود اکابر نایب رییس کمیته در گفت گو با خبرنگار روابط عمومی اظهار 
داشت: هدف از تشکیل این کمیته، عارضه‌یابی، تعیین و انجام اقدام‌های اصلاحی 
متناسب با قوانین و مقررات در زمینه‌ی یکپارچگی فرآیندها و فعالیت‌های 
مدیریت امور پیمانکاران در تعامل با سیستم‌های نظارتی چند لایه در شرکت 

فولاد خوزستان است.
وی افزود: کمیته یادشده به ریاست ابراهیم دادرس مدیر تحقیقات، تکنولوژی و 
بهینه‌سازی تشکیل و مدیران ذینفع در حوزه‌های: منابع انسانی و امور اجتماعی، 
کمیسیون معاملات، بهره‌برداری، بازرسی و نظارت، حقوقی، مالی، خرید خدمات 

و قراردادها، HSE و پروژه‌ها اعضای اصلی این کمیته می‌باشند. 
نایب رییس این کمیته اظهار داشت: بعد از بیان نظرات تمامی اعضا در موضوعات 
مختلف و مرتبط با رسالت این کمیته، نتایج حاصل از بررسی‌های اولیه، 
جمع‌بندی، طبقه‌بندی و بر اساس اولویت به کمیته عالی منابع انسانی شرکت 

فولاد خوزستان، برای تصمیم گیری ارجاع خواهد شد.
وی افزود: کمیته یاد شده، هفته‌ای یک‌بار، برای تصمیم‌سازی و پیگیری اقدامات 

تشکیل جلسه خواهد داد.

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی:

سرمایه‌های خوزستان را در استان 
حفظ می‌کنیم

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی 
از جدیت و پیگیری مجمع نمایندگان در حفظ سرمایه‌های استان نظیر 

فولاد اکسین خبر داد.
سیدکریم حسینی نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای 
اسامی در حاشیه نمایشگاه بین‌المللی ایران متافو در گفت و گو با خبرنگار 
روابط‌عمومی فولاد خوزستان از جدیت نمایندگان خوزستان در الحاق سهام فولاد 

اکسین به فولاد خوزستان سخن گفت.
حسینی با بیان اینکه اجرایی شدن طرح‌های توسعه فولاد خوزستان به اشتغال 
می‌انجامد، افزود: در سال‌های اخیر طرح‌های توسعه‌ای به ویژه فولاد در نقاط 
مختلف کشور تعریف و در حال اجراست، یکی از مناسب‌ترین اقلیم‌های 
جغرافیایی برای اجرای طرح‌های توسعه منطقه جنوب است. دسترسی به 
آب‌های آزاد، حمل و نقل ریلی و جاده‌ای و انرژی ارزان مهم‌ترین فاکتورهای 
طرح‌های توسعه فولاد هستند. در این میان فولاد خوزستان با کلنگ‌زنی سه 
طرح احداث ماشین ریخته‌گری اسلب، کارخانه اکسیژن ۴ و نیروگاه ۵۲۰ 
مگاواتی برق، به اشتغال و بکارگیری جوانان منطقه کمک شایانی کرده است.

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی الحاق فولاد 
اکسین به فولاد خوزستان در جهت تکمیل زنجیره فولاد را یک ضرورت دانست 
و اظهار داشت: از ظرفیت‌های مجمع نمایندگان خوزستان برای حفظ سهام فولاد 
اکسین استفاده می‌کنیم. با حفظ سهام فولاد اکسین در استان و پوشش آن از 
سوی فولاد خوزستان، علاوه بر افزایش ظرفیت تولید فولاد کشور، سرمایه‌ها در 

استان حفظ می‌شود.

ادامه مطلب از صفحه نخست 
 با جدیت تمام از بومی‌سازی در زنجیره 
فولاد و صنایع معدنی حمایت می‌کنیم.

امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان 

در این نمایشگاه از سرمایه‌گذاری ۱۴۵ 
طرح به ارزش ۲۳ هزار میلیارد تومان در 
فولاد خوزستان خبر داد و افزود: طرح 
اسلب عریض، احداث کارخانه اکسیژن ۴ 

و احداث نیروگاه ۵۲۰ مگا‌واتی مهم‌ترین 
طرح‌های توسعه فولاد خوزستان به 

شمار می آیند.
مدیرعامل فولاد خوزستان اشاره‌ای 
به تملک فولاد اکسین داشت و افزود: 
فولاد خوزستان با جدیت به دنبال 
تملک فولاد اکسین است. اخیرا 
استاندار خوزستان نامه‌ای در مورد 
ضرورت واگذاری فولاد اکسین به فولاد 
خوزستان به رئیس‌جمهور نوشته‌اند و 
همزمان مذاکرات میان فولاد خوزستان 
و وزارت رفاه در جریان است. اکسین 
فرزند جداشده‌ی فولاد خوزستان است 
و بازگشت این شرکت هم زنجیره تولید 
در فولاد خوزستان را تکمیل می‌کند، هم 

ظرفیت تولید اکسین را افزایش می‌دهد. 
آمادگی داریم سهام فولاد اکسین را به 
نرخ روز و کارشناسی شده تملک کنیم.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، شرکت 

فولاد خوزستان علاوه بر حمایت از این 
نمایشگاه تخصصی، در سالن 38B صاحب 
غرفه بود و توانمندی‌های این مجموعه در 

معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 
در دیدار با اعضای کانون صنفی 
بازنشستگان فولاد، این قشر را 
آیینه تمام نمای کارکنان شاغل 

دانست.
امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان در این دیدار گفت: شرکت 
فولاد خوزستان در اجرای موارد قانونی 
که در شرکت‌های خصوصی قابل اجرا 
باشد، پیشتاز است. البته مواردی نیازمند 
برگزاری جلسه با اعضای محترم هیات 

مدیره است.
ابراهیمی گفت: اعتقاد مجموعه فولاد 
خوزستان با جامعه آماری نزدیک به 
۱۵ هزار تن شاغل مستقیم، بر این است 
که جایگاه کنونی فولاد حاصل تلاش 

بازنشستگان در سالیان گذشته است. 
وی افزود: ایجاد زمینه برای سهامداری 
بازنشستگان در تعاونی این شرکت، 

قدم مثبتی در ایجاد درآمد بهتر برای 
بزرگواران است. پاداش‌های مناسبتی تا 
زمان حضور بنده ادامه خواهد یافت و 
سعی می‌شود به دستورالعملی در آینده 

تبدیل شود. 
ابراهیمی تاکید داشت: در شرکت فولاد 
خوزستان، نیت کمک به بازنشستگان 
است، اما در مواردی نیاز به بررسی 
و پیگیری در کمیته‌های تخصصی 
می‌باشد. ایجاد امکانات رفاهی بیشتر 
برای بازنشستگان مدنظر و از دغدغه‌های 

مدیریت سازمان است.
در ادامه علیرضا مخبر دزفولی قائم 
مقام مدیرعامل در امور ستادی و 
مسئولیت‌های اجتماعی اظهار داشت: 
به  امیدبخشی  بازنشستگان  تکریم 
کارکنان شاغل است چون این عزیزان، 

نماد آینده ما هستند.
مخبر دزفولی افزود: برای رسیدگی به 

در  بازنشستگان  قانونی  درخواست‌های 
حوزه‌های مختلف، کمیته‌های تخصصی 
تشکیل شده که بهترین بستر برای 
یافتن راه حل و ارائه پیشنهادات منطبق 
بر ضوابط است و جلسات این کمیته ها 
باید به طور منظم و موثری با محوریت 
معاونت منابع انسانی و امور اجتماعی 

تشکیل شود.
غلامرضا مجدم رییس هیات مدیره 
کانون صنفی بازنشستگان فولاد با 
خیرمقدم گویی به مدیرعامل و هیات 
همراه اظهار داشت: از مدیرعامل محترم 
درخواست داریم، رسیدگی به نسخه‌های 
دارویی، وضعیت درمان و امکانات و امور 
رفاهی بازنشستگان در اولویت قرار گیرد.

وی در خصوص تداوم استخدام فرزندان 
بازنشستگان در شرکت‌های تابعه 

درخواست مساعدت نمود.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در دیدار 

جمعی از بازنشستگان مشکلات خود 
را با مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 

مطرح و درخواست پیگیری جهت رفع 
مشکلات داشتند.

مجتبی یوسفی نماینده مردم اهواز، 
کارون، باوی و حمیدیه و عضو هیات 
اسلامی،  رییسه مجلس شورای 
فولاد خوزستان را نماد تجلی دانش 
و تخصص استان خوزستان دانست.

یوسفی با حضور در غرفه فولاد خوزستان 
در نمایشگاه متافو، با اشاره به پویایی و 
ارزآوری صنعت فولاد به خبرنگار روابط‌ 
عمومی گفت: فولاد خوزستان نماد 
تجلی دانش و تخصص استان است. این 
مجموعه عظیم افتخار دارد، برای دفاع 
از کیان کشور و حفظ تولید، در دوران 
دفاع مقدس، ۵۷ شهید را تقدیم آب 
و خاک کشور کند. خوزستان سرزمین 
رنگین‌کمان اقوام است. جایی که اقوام 
مختلف با نژاد و لهجه‌های مختلف، 
با تکیه بر دانش و تخصص جوانان، 
نقش موثری در گردش چرخ صنعت 
کشور بر عهده دارند. در سه دهه‌ی 
اخیر ۴۰ میلیارد یورو در بخش صنعت 
سرمایه‌گذاری شده است که از این رقم،‌ 
۳۵ میلیارد یورو در بخش ذوب و مابقی 
در حوزه نورد است. به دلیل متصل 
نبودن این دو بخش در استان، تولید 

زنجیره فولاد دچار اختلال شده است.
یوسفی در ادامه گفت: در تعریف 
طرح‌های توسعه‌ صنعت فولاد باید 
مواردی همچون: تامین انرژی، اقلیم 
و تامین مواد اولیه را در نظر گرفت. 

متاسفانه نگاه جزیره‌ای باعث شده، 
توسعه به صورت نامتوازن انجام شود و 
نتیجه‌‌ی آن، شکل گرفتن بحران‌های 
اولیه برای شرکت‌های  تامین مواد 
فولادی و خوراک اسلب، بیلت و بلوم 
نوردی  تولیدکنندگان محصولات  برای 
شود. ارتباط شرکت‌های زنجیره فولاد 
خوزستان باید هدفمند باشد. نمود تبلور 
زنجیره فولاد، تامین ورق‌های طرح 
عظیم گازی گوره به جاسک است که 
با خروج شرکت‌های خارجی، از سوی 
فولاد اکسین تامین شد. با یکپارچه 
شدن تولیدکنندگان زنجیره فولاد، 
سرمایه‌گذاری در حوزه تامین انرژی 

شکل بهتری پیدا می‌کند‌. 

نماینده مردم در مجلس شورای 
مگاواتی  هزار  اسامی کمبود ۱۲ 
برق در تابستان گذشته را ناشی از 
سرمایه‌گذاری نکردن در طرح های 
تامین انرژی دانست و افزود: بر اساس 
برنامه ششم توسعه، باید ۲۵ هزار مگاوات 
برق به ظرفیت کشور اضافه می‌شد و با 
توجه به محقق نشدن، شرکت‌های 
فولادی با محدودیت‌های برقی مواجه 
شدند. در تابستان اخیر شرکت 
فولاد خوزستان، ۵۳۰ هزار تنُ تولید 
برنامه‌ریزی خود را از دست داد و به تبع 
آن بخشی از صادرات و سود این مجموعه 
از دست رفت. با تکمیل زنجیره ارزش 
فولاد در استان، علاوه بر پایداری 

تولید به اشتغال منطقه کمک می‌شود.
یوسفی اشاره‌ای هم به لزوم واگذاری 
سهام فولاد اکسین به فولاد خوزستان 
داشت و افزود: تجربه‌های تلخی که به 
دلیل اهمال و سوء مدیریت مسئولان 
وقت در واگذاری درست شرکت‌های 
استان به بخش خصوصی پیش آمد، 
نتیجه‌اش به وجود آمدن مشکلاتی برای  
شرکت‌هایی همچون: گروه ملی، فولاد 
کاویان، لوله‌سازی اهواز و در مقطعی 
فولاد اکسین بود. از ابتدای تعریف 
طرح و به منظور تکمیل زنجیره فولاد، 
شرکت‌ فولاد اکسین با هدف تولید 
ورق‌های عریض، طرح تکمیلی فولاد 
خوزستان در نظر گرفته شد. مجمع 

نمایندگان خوزستان به صورت ویژه به 
دنبال واگذاری سهام فولاد اکسین به 

فولاد خوزستان است. 
عضو هیات رییسه مجلس شورای 
اسلامی در پایان گفت: نگاه بخشی به 
توسعه باعث از دست رفتن فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری می‌شود. برای مثال 
بهترین سرمایه گذاری در صنعت 
فولاد، تعریف طرح‌های توسعه فولاد 
در جنوب کشور است، اما در عین 
حال شاهد هستیم در مناطق کویری 
که با مشکل آب مواجه هستند، 
طرح‌های کوچک فولادی تعریف و به 
بهره‌برداری می‌رسد. چنین طرح‌هایی 
شاید در کوتاه مدت به اشتغال منطقه 
کمک کند اما در دراز مدت با توجه 
بر  اقلیمی، علاوه  به محدودیت‌های 
محدودیت‌های تامین انرژی به کاهش 
ظرفیت تولید منجر می‌شود. از طرفی 
منطقه  کشاورزی  ظرفیت‌های  به 
آسیب وارد می‌شود و مجبور می‌شویم 
طرح‌های چند هزار میلیاردی انتقال 
آب به فات مرکزی را تعریف کنیم. 
این در حالی است که استان خوزستان 
به لحاظ موقعیت جغرافیایی و دسترسی 
آسان به آب‌های آزاد، دارا بودن ۲۸۰۰ 
کیلومتر خط ساحلی، بنادر بین‌المللی، 
حمل و نقل ریلی و جاده‌ای و حامل‌های 
انرژی، بهترین اقلیم برای اجرای 
طرح‌های توسعه‌ای فولاد است. تعریف 
طرح‌های توسعه در نوار مرزی، حذف 
هزینه‌های حمل و نقل را به دنبال دارد‌. 
نگاه توسعه‌ای کشور باید بلندمدت و بر 

اساس اقلیم کشور باشد.

منطقه‌ای  ارتباطات  واحد  کارکنان 
و امور اجتماعی شرکت فولاد 
مرکز  در  با حضور  خوزستان 
بهداشت شرق اهواز، ۳۰ محفظه 
حمل واکسن به مرکز بهداشت شرق 

اهواز اهدا نمودند.
بر پایه این گزارش، اقدام یادشده 
در راستای ایفای مسئولیت‌های 
اجتماعی شرکت فولاد خوزستان 
انجام شده است. پیش از این نیز، 
شرکت فولاد خوزستان در راه اندازی 
واکسیناسیون عمومی  چند مرکز 

و تامین ملزومات درمانی )سرنگ، 
برای  و...(  اکسیژن  بیمارستانی،  تخت 
بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی به 
منظور پیشگیری و مقابله با شیوع 

ویروس کرونا پیش‌قدم بوده است.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در 
نودمین نشست ستاد استانی مدیریت 
کرونا، صادق خلیلیان استاندار ویژه 
و رییس ستاد استانی مدیریت 
کرونا و فرهاد ابول‌نژادیان رییس 
و خدمات  پزشکی  علوم  دانشگاه 
بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز 

و دبیر ستاد استانی مدیریت کرونا 
با اهدای دو لوح تقدیر به امین 
مخبر  علیرضا  و  مدیرعامل  ابراهیمی 
دزفولی قائم مقام مدیرعامل در امور 
ستادی و مسئولیت های اجتماعی 
از اقدامات ارزشمند شرکت فولاد 
خوزستان در زمینه کنترل ویروس 
نیز حمایت‌های بی‌دریغ  کوید ١٩ و 
از مجموعه بهداشت و درمان استان 
در پیک‎های مختلف و تلاش برای 
حفظ سلامت شهروندان خوزستان 

نمودند. قدردانی 

حضور شرکت فولاد خوستان درهجدهمین نمایشگاه بین المللی ایران متافو

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:

بازنشستگان آیینه تمام نمای کارکنان شاغل هستند

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی:

فولاد خوزستان نماد تجلی دانش و تخصص استان است

از سوی واحد ارتباطات منطقه‌ای و امور اجتماعی شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛

اهدای ۳۰ محفظه حمل واکسن به مرکز بهداشت شرق اهواز
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 امام محمد باقر )ع( : 



با حضور فرمانده قرارگاه مقدم جنوب )کربلا( برگزار شد؛
جشن بزرگ ولادت حضرت زینب کبری )س(

جشن بزرگ ولادت با سعادت حضرت زینب کبری )س( با حضور فرمانده 
قرارگاه مقدم جنوب )کربلا( و جمعی از ساکنان مجتمع دویست دستگاه 

فولاد خوزستان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، آیین یاد شده با حضور سردار احمد خادم 
سیدالشهدا فرمانده قرارگاه مقدم جنوب )کربلا(، مادر شهید مدافع حرم رضا عادلی، 
حمیدرضا توکلی زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید بقایی، ولی مهدی پور دبیر 
شورای عالی فرهنگی و جمعی از کارکنان و بسیجیان شرکت فولاد خوزستان به 
همراه خانواده، شامگاه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۰ در محوطه باز جنب حسینیه سید الشهدا 
)ع( مجتمع دویست دستگاه فولاد خوزستان با رعایت شیوه‌نامه های بهداشتی 

برگزار شد.
سردار احمد خادم سیدالشهدا فرمانده قرارگاه مقدم جنوب )کربلا(، با تشکر از 
شرکت فولاد خوزستان برای برگزاری چنین مراسماتی گفت: برگزاری مراسم برای 

اهل بیت )ع(، ارج نهادن به شعائر الله است. 
 وی با اشاره به رشادت شهدا و جانبازان مدافع حرم اهل بیت )ع( گفت: اگر عزیزانی 
همچون شهید عادلی، حججی، اسکندری، سردار حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی 
المهندس و دیگر شهدای مدافع حرم نبودند، امنیت امروز را در جامعه نداشتیم و 

این مرهون تربیت و صبر و وقار مادران شهدا می‌باشد.
وی با اشاره به تاثیر فضای مجازی در خانواده گفت: والدین برای پیشگیری از تاثیر 
مخرب فضای مجازی بر فرزندان باید بر فعالیت آنان در در این فضا نظارت داشته باشند.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، مراسم یادشده با اجرای محمد انجیلی و مداحی 
سیدعلی موسوی و علیرضا منصوری، نور افشانی و اهدای جوایز همراه بود و در 
ادامه گروه سرود نادیان انتظار و گروه نمایشی سلاله حسین )ع( به اجرای برنامه 

پرداختند.
گفتنی است، در این مراسم با حضور سردار خادم سید الشهدا فرمانده قرارگاه مقدم جنوب 
)کربلا(، ولی مهدی‌پور دبیر شورای عالی فرهنگی شرکت فولاد خوزستان، حجت 
الاسلام معین باوی امام جماعت حسینیه سید الشهدا )ع( و محمد امین عباسی زاده 

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج سید الشهدا )ع( از مادر شهید رضا عادلی تقدیر شد.

خانواده شهدای فولاد خوزستان به زیارت
 حضرت امام رضا )ع( مشرف شدند

کاروان زیارتی خانواده شهدای فولاد خوزستان به زیارت حضرت امام 
رضا )ع( در مشهد مقدس مشرف شدند.

حجت الاسلام موسی بهاالدینی عاملی سرپرست امور ایثارگران شرکت فولاد 
خوزستان در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی اظهار داشت: به منظور تکریم 
خانواده معزز شهدای فولاد خوزستان، مادران، همسران و فرزندان شهدا به مدت ۴ 

شبانه‌ روز به مشهد مقدس مشرف شدند.
وی افزود: حدود 35 سال است که خانواده‌های معزز شهدای فولاد خوزستان 
)مادر، همسر، فرزند( به صورت کاروان‌های زیارتی همه ساله به مشهد مقدس 
اعزام می‌شوند، امسال نیز در راستای تکریم این عزیزان تعداد 65 تن از خانواده 
معزز شهدای فولاد خوزستان به دستور مدیرعامل فولاد خوزستان، مساعدت و 
همکاری هیات مدیره و با اهتمام واحد امور ایثارگران در اجرای رسالت ارزشی و مهم 

خدمات‌رسانی به بزرگواران در قالب یک کاروان به زیارت مشهد مقدس مشرف شدند.
عاملی با اشاره به اهداف این سفر اظهار داشت: تجلیل از خانواده‌های معزز شهدا، 
ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت، تجدید قوای روحی و معنوی عزیزان که با 
صبوری خود داغ فراق شهید والا مقامشان را تحمل می‌کنند، از اهداف این سفر 
زیارتی ساحتی بود. ما همه مدیون خون شهدا، رشادت‌ها و فداکاری‌های آنان و 

صبوری‌ خانواده‌های معززشان هستیم.
وی گفت: از ویژگی‌های سفر این بود که علیرغم همزمانی با سرمای پاییز مورد 
استقبال کم نظیر خانواده‌های معزز شهدا واقع شد و با توجه به فضای معنوی حاکم 
بر جمع خانواده‌های زائر امام رئوف )ع(، سفری لذت بخش توام با فضایی روحانی 
بود. در شب اول برنامه روضه‌خوانی و سخنرانی با حضور ذاکرین اهل بیت رسول 
الله)ص( برگزار شد. برگزاری مسابقات فرهنگی، کتاب خوانی با محوریت کتاب 
نماز استاد قرائتی، دلنوشته شهید خطاب به  امام مهربانی‌ها )ع( به زبان منتسبین 
شهید گرانقدر و همچنین مسابقه عکاسی برای خانواده معزز شهدا انجام شد. در 
روز پایانی، زائران به پابوس امام هشتم علی ابن موسی الرضا)ع( رفتند و در مراسمی 
باشکوه که با هماهنگی مسئولین امور ایثارگران و مسئولین آستان قدس رضوی در 
رواق دارالهدایه برگزار شد به نیابت از شهدا ، ذاکرین اهل بیت رسول الله)ص( با 
عرض ارادت به خاندان رسالت و امامت علی‌الخصوص ساحت مقدس امام رضا)ع( 
به زیارت پرداختند و سپس از نهار تبرکی سفره کریمانه علی ابن موسی الرضا)ع( 

بهره‌مند شدند.
سرپرست امور ایثارگران اظهار داشت: یکی دیگر از برنامه‌های این سفر تور یک 
روزه طرقبه بود که با توجه به زیبایی فصل پاییز خانواده‌های معزز شهدای فولاد 
خوزستان در یکی از مراکز تفریحی و سیاحتی طرقبه حاضر شده و در فضای زیبا و 

دلنشین مورد پذیرایی شایسته قرارگرفتند. 
وی تاکید داشت: در پایان لازم می‌دانم از مدیرعامل و هیات مدیره شرکت فولاد 
خوزستان بابت اهتمام ویژه و توجه خاص ایشان در انجام این سفر به بهترین شکل 

ممکن، تشکر و قدردانی نمایم.

به مناسبت گرامیداشت هفته 
بسیج، اعضای شورای حوزه بسیج 
کارگری شهید بقایی با مدیرعامل 

فولاد خوزستان دیدار کردند.
به گزارش خبرنگار روابط‌ عمومی، سوم 
آذرماه ۱۴۰۰ به مناسبت گرامیداشت 
هفته بسیج، فرمانده و اعضای حوزه 
بسیج کارگری شهید بقایی فولاد 
خوزستان با امین ابراهیمی مدیرعامل 

دیدار کردند.
در این دیدار مدیرعامل فولاد 
خوزستان تفکر بسیجی را لازمه‌ی 
پیشرفت جامعه دانست و افزود: اگر 
تفکر بسیجی در جامعه گسترش یابد، 

همه مشکلات و موانع، مرتفع و پیشرفت 
و توسعه حاصل خواهد شد. مکتبی 
بودن، ایمان و اعتقاد به خداوند، 
اخلاص، اطاعت از ولی فقیه و امام عصر 
)عج(، تواضع و فروتنی، کار برای رضای 
خدا، غیرت و جوانمردی،‌ حسن خلق، 
شجاعت، مردمی بودن و شهادت طلبی، 

ویژگی‌های یک بسیجی هستند.
ابراهیمی در ادامه گفت: در سال 
تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها، 
دستیابی به رکوردهای پی‌ در پی، 
نشان از جاری بودن تفکر بسیجی در 
سازمان است‌. کارکنان فولاد خوزستان 
در عمل ثابت کردند تولید پایدار و با 

کیفیت را سرلوحه کارشان قرار داده‌اند. 
قدردان تلاش‌ بسیجیان مجموعه 
فولاد خوزستان در محرومیت‌زدایی، 
تقویت روحیه کارکنان، حل مسائل 
و مشکلات سازمان هستیم. امیدواریم 
تفکر بسیج در سازمان به فرهنگ 

تبدیل شود.
پیش از سخنان مدیرعامل، حمیدرضا 
توکلی زاده فرمانده حوزه بسیج 
کارگری شهید بقایی برگزاری انتخابات 
ریاست‌جمهوری را اوج کار گروهی 
در فولاد خوزستان دانست و افزود: 
برپایی صندوق ثابت انتخابات ریاست‌ 
جمهوری که برای اولین بار در مجموعه 
انجام شد، برگ زرین و ماندگار در تاریخ 
مجموعه شد. جایی که بسیجیان فولاد 
خوزستان در کنار سایر واحدها، اقتدار، 
همبستگی و مردم‌سالاری دینی را به 

نمایش گذاشتند.
وی در ادامه گفت: بازدید از شهرک‌های 
صنعتی به منظور رفع موانع تولید، 
فعالیت در حوزه تامین امنیت 
مجموعه فولاد و برگزاری مراسم‌های 
فرهنگی با محوریت مناطق حاشیه‌ای، 
عمده فعالیت‌های حوزه شهید بقایی 

هستند که تا به امروز انجام شده 
است. همچنین برگزاری کلاس‌هایی 
با محوریت خانواده از دیگر برنامه‌های 
در دست اقدام است. کلاس‌هایی که 
به صورت ویژه در حوزه‌ی فرزندان،‌ 
همسران و مشاغل مختلف برای 
برگزار  مجموعه  بسیجیان  خانواده‌ی 
می‌شود. البته در ادامه اجرای کلاس‌ها 
را در سطح شرکت گسترش می‌دهیم.

توکلی زاده در پایان سخنان خود 
تزریق بیش از ۱۵۰ هزار دز واکسن 
در پایگاه‌های تجمیعی حوزه شهید 
بقایی فولاد را نقطه‌ی عطف دانست 
و افزود: با توجه به ابلاغ فرمانده کل 

قوا،‌ مبنی بر مشارکت بسیج در یاری 
رساندن به شبکه بهداشت و اهتمام 
مدیرعامل فولاد خوزستان، چهار 
مجموعه واکسیناسیون تجمیعی طرح 
شهید سلیمانی در نقاط مختلف شرق 
شهرستان اهواز از سوی حوزه تجهیز 
و راه‌اندازی شد. خوشبختانه مراجعات 
مردم به این مراکز باعث تسریع در 
واکسیناسیون شد. البته فعالیت‌ها به 
همین جا ختم نشد و واکسیناسیون 
سیار در بیش از ۸۰ روستای غیزانیه 
انجام شد. بنا داریم تا پایان سال هر 
هفته یک برنامه فرهنگی را به اجرا 

در بیاوریم.

یادمان شهدای گمنام دوران دفاع 
مقدس و ۵۷ شهید گرانقدر شرکت 

فولاد خوزستان احداث شد.
مصطفی اژدری زاده، مدیر پروژه های 
ناحیه ساختمانی و سازه در گفت و گو 
با خبرنگار روابط‌عمومی اظهار داشت: 
به منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره 
شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و ارج 
نهادن به مقام شامخ شهدای گمنام، پیکر 
پاک دو تن از شهدای گمنام در آذرماه 
سال ۱۳۹۹ طی مراسمی تشییع و در 
محل ورودی شماره یک شرکت فولاد 

خوزستان به خاک سپرده شدند. 
اژدری زاده افزود: طرح یادمان از 
مهرماه ۱۳۹۹ از سوی مدیریت 
پروژه‌های ساختمانی و سازه و با 
نظارت شرکت مهندسین مشاور 
پیشگامان فولاد آغاز ‌و با اجرای 
شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد در 

کمتر از یک سال به سرانجام رسید.
وی افزود: در ساخت و اجرای 
یادمان، همتی مضاعف گمارده شد 
و با پیگیری‌های معاونت برنامه‌ریزی 
و اجرای پروژه‌ها و با موافقت 

مدیرعامل محترم، این طرح به 
صورت مستمر و در دو شیفت کاری 

ادامه پیدا کرد.
اژدری زاده در پایان سخنان خود 
اظهار داشت: جا دارد از تلاش‌های 
بی‌وقفه‌ی تمامی همکاران که از بدو 
شروع این طرح نقش‌آفرینی کردند؛ 

تقدیر و تشکر نمایم.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، 
یادمان فاخر شهدای گمنام و ۵۷ 
شهید شرکت فولاد خوزستان در 

آینده‌ای نزدیک افتتاح خواهد شد.

به همت کانون کوهنوردان شرکت 
فولاد خوزستان، کاشت ۹۹ اصله 
نهال به یاد جان فدای طبیعت 
زاگرس مرحوم البرز زارعی انجام 

شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
اعضای کانون کوهنوردان شرکت 
فولاد خوزستان متشکل از ۱۶ تن به 
سرپرستی مهرداد کریمی با حضور در 
دامنه کوه دیل در استان کهگیلویه و 
بویراحمد به یاد مرحوم البرز زارعی 

که در خردادماه ۱۳۹۹ برای مهار 
آتش جان خود را از دست داد، اقدام 
به کاشت ۹۹ اصله نهال بلوط، بادام و 

کلخونگ نمودند. 
مهرداد کریمی در گفت و گو با 
خبرنگار روابط عمومی اظهار داشت: 
گروه یاد شده در حاشیه‌ی کاشت 
نهال‌ها با حضور بر مزار مرحوم البرز 
زارعی و ادای احترام، با خانواده وی 

دیدار نمودند.
گفتنی است، اعضای گروه یادشده 

متشکل از دکتر سیامک عالیخانی به 
عنوان مهمان ویژه و نوروز صالحی 
پور، یادگار منجزی، غلام امامی، علی 
شاه حسینی، مجید کوشایی‌فر، رضا 
خیاطان، رمضان وشاهی، مجید تقوی 
فر، حسین قوامی، عباس شهبازی، 
محمدمراد شهنی مقدم، عزت شنبه 
زاده، عبدالمحمد حسینی،  سیاوش 
مرادی و مهرداد کریمی از کارکنان و 
بازنشستگان شرکت فولاد خوزستان 

بودند.

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج؛

اعضای شورای حوزه شهید بقایی با مدیرعامل فولاد خوزستان دیدار کردند

احداث بنای یادمان شهدای گمنام و ۵۷ شهید شرکت فولاد خوزستان

به همت کانون کوهنوردان فولاد خوزستان انجام شد؛

کاشت ۹۹ اصله نهال به یاد البرز زارعی جان فدای طبیعت زاگرس

"اقتدار  نفری  همایش ۲۶ هزار 
بسیج" با حضور بسیجیان سراسر 
خوزستان همزمان با سراسر کشور 

در ۲۸ نقطه استان برگزار شد.
روابط‌عمومی،  گزارش خبرنگار  به 
همایش ۲۶ هزار نفری بسیجیان 
خوزستان، سوم آذرماه ۱۴۰۰ با 
حضور حجت‌الاسلام و المسلمین سید 
عبدالنبی موسوی‌فرد نماینده ولی‌فقیه 
در خوزستان، سردار حسن شاهوارپور 

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج(، صادق 
خلیلیان استاندار خوزستان، خانواده 
معظم شهدا و جمعی از مسئولان 
لشکری و کشوری و بسیجیان نواحی 

مختلف استان خوزستان برگزار شد.
در این همایش جمعی از بسیجیان 
حوزه شهید بقایی فولاد خوزستان، 
در قالب دو گروه کارگری و گردان 

بیت‌المقدس حضور داشتند.
موسوی‌  المسلمین  و  حجت‌الاسلام 

فرد نماینده ولی‌فقیه، با بیان اینکه 
مهم‌ترین وظیفه‌ی بسیج فساد ستیزی 
و عدالت‌گستری است، افزود: اگر 
در هشت سال دفاع مقدس جلوی 
دشمنان سر خم نکردیم، به خاطر نگاه 
انقلابی بسیجیان بود. در جنگ نابرابر، 
دشمن حمایت هشتاد کشور را همراه 
داشت. در این‌ سوی میدان‌ دستانمان 
خالی بود، اما با توکل و توسل و غیرت 
رزمندگان توانستیم پیروز شویم. روحیه 
بسیجی یعنی غیرت، صلابت، سازندگی 
و دفاع همه‌جانبه از ایران اسامی. 
اطاعت از ولایت فقیه، اخلاص، تواضع 
و فروتنی، غیرت و شجاعت مهمترین 
ویژگی‌های بسیجی را تشکیل می‌دهند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان با توصیف 
ویژگی‌های یک بسیجی از نگاه مقام 
معظم رهبری گفت: بسیجی یعنی 
انقلابی و شاخص‌های انقلابی از نگاه رهبر 
معظم انقلاب شامل، پای‌بندی به مبانی 
ارزش‌های اسلامی، هدف گذاری در مسیر 

پیشبرد آرمان‌های انقلاب، پای بندی به 
استقلال کشور، هوشیاری و حساسیت در 

برابر دشمن و تقوای دینی است.
پیش از سخنان نماینده ولی‌فقیه،‌ سردار 
شاهوارپور فرمانده سپاه حضرت ولیعصر 
)عج( خوزستان، بسیج و بسیجی را 
خادم ملت دانست و افزود: بیست و 
هشت نقطه استان خوزستان، امروز 
شاهد به تصویر کشیده شدن اقتدار 
۲۶ هزار بسیجی ولایت مداری هستند 
که بعد از گذشت ۴۲ سال، همچنان با 
افتخار، خود را آماده خدمت به مردم 
با بصیرت استان خوزستان می‌دانند‌. 
روحیه بسیجی یعنی هر کجا و هر زمان 
که نیاز به خدمت است،‌ بی‌درنگ حاضر 
شوی. دیروز جبهه‌، جنگ‌ و سازندگی، 
امروز دفاع از حرم،‌ امنیت و یاری 

رساندن به محرومین.
وی در ادامه گفت: در دو سال گذشته  
یکی از صحنه‌های حضور جهادگرانه 
بسیجیان، میدان مبارزه با کرونا بوده 

است. در قالب طرح سردار شهید 
سلیمانی، از روز اول شیوع کرونا تا به 
امروز در کنار مردم هستیم. سربازان ولی 
فقیه، همچنان برای استحکام‌ بخشی به 
نظام مقدس جمهوری اسامی ایران 

ایستاده‌اند.
در ادامه صادق خلیلیان استاندار 
خوزستان مردم را عامل حل مشکلات 
دانست و افزود: هر جا که مردم حضور 
پیدا کردند، گره‌ها باز شد.‌ در شرایطی که 
در محاصره‌ی اقتصادی به سر می‌بریم، 
با کمک اقتصاد مقاومتی و حضور مردم 
حصر اقتصادی را می‌شکنیم. مقام 
معظم رهبری تاکید بسیار در سپردن 
امور به مردم دارند، یکی از نمادهای 
مردمی، حضور بسیجیان در صحنه‌های 

مختلف است.
است،  ما حاکی  گزارش خبرنگار 
موکب شهدای فولاد خوزستان به 
منظور پذیرایی از بسیجیان در محل 

همایش برپا بود.

به مناسبت هفته بسیج همایش ۲۶ هزار نفری بسیجیان خوزستان برگزار شد
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